

ТРУБЫ 40X3,5 СВ.	КГ	2	26,44	52,88
ТРУБЫ Д-57X3,5	КГ	11	24,19	266,08
УГОЛОК 40X40	КГ	4	22,88	91,52
ФИЛЬТР МАГНИТНЫЙ ФЛАНЦ. Д-80	ШТ	1	2484,71	2484,71
ФЛАНЕЦ СТ.ПЛ.ПРИВАРН. 1-50-10	ШТ	2	169,32	338,64
ФЛАНЕЦ СТ.ПЛ.ПРИВАРН. 1-40-10	ШТ	2	162,84	325,68
ФЛАНЕЦ СТ.ПЛ.ПРИВАРН. 1-80-10	ШТ	4	266,94	1067,76
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	КГ	4	50,79	203,17
ШПИЛЬКА РЕЗЬБОВАЯ М16X1000.	ШТ	0,5	88,26	44,13
ШКАФ ТЕЛЕКОММУНИК. АНТИВАНДАЛЬН. Е-1М	ШТ	1	457,79	457,79
ДЮБЕЛЯ /ШТ/	ШТ	5	0,17	0,84
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ	ШТ	3	50,30	150,90
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ	ШТ	1	3500,00	3500,00
САМОРЕЗ /8/	ШТ	5	0,12	0,61
БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 8X65	ШТ	4	2,88	11,52
ШАЙБА ПЛОСК.УВЕЛИЧ. М8	ШТ	4	0,57	2,27
Итого основные затраты				29875,11
<i>НДС 18%</i>				<i>5377,52</i>
				<i>35252,63</i>

Зам.начальника ОРОПФС



А.В.Сидоркин